

Fri Bryg ApS
Ågade 2 st. tv., 7080 Børkop

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 65 35 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Jens Søndergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fri Bryg ApS
Ågade 2 st. tv.
7080 Børkop

CVR-nr.: 40 65 35 46
Stiftet: 1. juli 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Jens Søndergaard Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bryggerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.658 kr. mod 75.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.662 kr. mod 32.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.658	75.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.373	-31.455
Resultat før finansielle poster	-29.715	43.631
Andre finansielle indtægter	766	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.444	-2.206
Resultat før skat	-31.393	41.425
Skat af årets resultat	6.731	-9.254
Årets resultat	-24.662	32.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.171
Disponeret fra overført resultat	-24.662	0
Disponeret i alt	-24.662	32.171

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.536	55.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.536</u>	<u>55.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.536</u>	<u>55.909</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.974	0
Varebeholdninger i alt	<u>21.974</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.900	17.220
Udsudte skatteaktiver	13.782	7.051
Andre tilgodehavender	<u>11.697</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.379</u>	<u>24.271</u>
Likvide beholdninger	<u>224.551</u>	<u>262.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.904</u>	<u>287.003</u>
Aktiver i alt	<u>303.440</u>	<u>342.912</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	93.750	93.750
Overført resultat	162.054	186.716
Egenkapital i alt	<u>255.804</u>	<u>280.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.960	5.000
Selskabsskat	5.724	23.552
Anden gæld	35.952	33.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.636</u>	<u>62.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.636</u>	<u>62.446</u>
Passiver i alt	<u>303.440</u>	<u>342.912</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	93.750	81.250	73.295	248.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	32.171	32.171
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-81.250</u>	<u>81.250</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. juli 2023	93.750	0	186.716	280.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-24.662</u>	<u>-24.662</u>
	<u>93.750</u>	<u>0</u>	<u>162.054</u>	<u>255.804</u>
